2. In thinking ourselves better than we are.

3. In foolish desire of excellencies that we cannot have.

4. Nobility of race. (In truth we are all equal).

Item, numquid sanguis menstruus ac semen parentum qui laucus educantur minus exercitantur aut purgantur sit semine vel sanguine ignobilium magis mundus? Verisimile est quod non, cum quodlibet tale sit superfluum alimenti et superfluitates plus fetidas habent laucus ⁵ educati. Nec proles eorum hoc ostendit sed pocius oppositum. Ingenuitas ergo morum correspondens naturalibus est maxime attendenda; quod si pauperior cum debilioribus naturalibus virtuosior fuerit, est indubie plus | laudandus; parentum ergo nobilitas que non ^{324^d} relucet in posteris accusat filios et eos exhibet plus culpandos. Unde signum stabilitatis regnorum est quod proles nobilium postposita insolencia virtutibus assuecant, et per consequens oppositum contrarii est ¹⁵ iudicium.

2. Wealth. Quoad secundum patet quod nemo possidet tempora. (All our possessions are ralia nisi ex Dei mutuo gracioso, ut ea dispenset redit ^{Fol.} a loan from God.)

que permittit Deus iniustos sicut iustos talia temporalia occupare, patet quod illorum possessio non est signum honoris sed oneris. Et illud patet direccius videndo quod temporalia que accident non formaliter bonificant occupantem sed cum virtutibus occasionaliter proficiunt et sine virtutibus multum officiunt. Si ergo nemo rationabiliter gloriaretur de illo quod non est suum, ²⁵ sicut est de quolibet qui abutitur dono vel precario Dei sui, que gloria mihi de temporalibus que mihi adiacent? specialiter cum labore adquiruntur, timore custodiuntur et merore licet necessario desperduntur? Nichil intulimus in hunc mundum, haud dubium, quia ³⁰ nec aliquid inde auferre possumus, I. Tim. VI^o, 7. Opera tamen omnium sequuntur illos Ap. XIV^o, 13. Ideo dicit Apostolus I. Cor. IV^o, 7: *Quid habes quod non acceperisti?* Si autem acceperisti quid gloriaris quasi non acceperis? Immo idem est laudare temporaliter divitem ex suis ³⁵ diviciis et commendare mendicantem ex hoc quod ad sui egenciam elemosinas potenciorum accumulet. Deus enim miserando donat eciam iusto temporalia ad sui

^{2.} G: *nimirum exercitantur.* ^{3.} A: *minus nobilium.* ^{6.} D in marg.: Nobilitas. ^{7.} DG: *Ingenuitas igitur.* ^{8.} H: *pauperinus.* ^{10.} D: *igitur.* ^{11.} DG: *posteriorum.* ^{14.} DG: *contrarium.* ^{14, 15.} H: *oppositum est contrarii induitum.* ^{15.} iudicium: A: *indum.* ^{16.} D in marg.: 2. ^{17.} D in marg.: *Divicie.* ^{18.} AH: *computum.* ^{20.} DG: *istorum:* H: *eorum.* ^{21.} A: *pater* deest. ^{22.} D: *beatificant.* ^{28, 29.} A: *timore — desperduntur* deest. ^{29.} G: *et memore.* ^{30.} G: *nichil inutilis;* ib, A: *aut dubium.* ^{31.} H: *I. Cor. IV* deest. ^{38.} A: *eciam deest.*